

Dodávateľ IČO: 38039802 Plastkov s.r.o.		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 110121 Variabilný symbol: 110121																																																																																																																	
Razusova 19 977 01 Brezno Prevádzka: Tel.: 048/611 1678 Fax.: 048/611 1666 Peňažný ústav: SLSP Brezno Číslo účtu/kód: 301213704/0900 IBAN: DIČ: 2020084385 Stredisko: IČ DPH: SK2020084385 SWIFT: OR v.l.c. 6270/S		Odberteľ: IČO: 313463 Obecný úrad Hronec Zlievarenska 516 976 45 HRONEC Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																	
Objednávka č./datum: / Dodací list č.: 110121 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 08.07.2011 Dátum vyhotovenia: 01.07.2011 Daňová povinnosť: 01.07.2011 Dátum dodania:																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V118388 01.07.2011</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>RURA KAN. 200/5000X4,5</td> <td>VL</td> <td>ks</td> <td>41,000</td> <td>28,5833</td> <td>20,00</td> <td>5,3167</td> <td>1 307,90</td> </tr> <tr> <td>RURA KAN. 110/5000</td> <td>VL</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>9,50</td> <td>20,00</td> <td>1,90</td> <td>57,00</td> </tr> <tr> <td>ODOČKA KAN.200/110</td> <td>VL</td> <td>ks</td> <td>20,000</td> <td>8,8333</td> <td>20,00</td> <td>1,7667</td> <td>212,00</td> </tr> <tr> <td>KOLENO KAN.110/45</td> <td>VL</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>1,3333</td> <td>20,00</td> <td>0,2667</td> <td>16,00</td> </tr> <tr> <td>REDUKCIA K.110/140</td> <td></td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>3,4167</td> <td>20,00</td> <td>0,6833</td> <td>12,30</td> </tr> <tr> <td>REDUKCIA K.160/110</td> <td>VL</td> <td>ks</td> <td>7,000</td> <td>2,0833</td> <td>20,00</td> <td>0,4167</td> <td>17,50</td> </tr> <tr> <td>REDUKCIA HT 110/ 75</td> <td></td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,7083</td> <td>20,00</td> <td>0,1417</td> <td>0,85</td> </tr> <tr> <td>LEPIDLO 175 ML</td> <td></td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,0833</td> <td>20,00</td> <td>0,2167</td> <td>1,30</td> </tr> <tr> <td>ODOČKA KAN.200/200</td> <td>VL</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>15,0833</td> <td>20,00</td> <td>3,0167</td> <td>18,10</td> </tr> <tr> <td>EXPEDICNE NAKLADY</td> <td></td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>35,50</td> <td>20,00</td> <td>7,10</td> <td>42,60</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"> Informatívna čiastka celkom : 50 778,88 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td colspan="2"> V sadzbe 10 % V sadzbe 20 % Oslobodené Mimo DPH Celkom </td> <td> 0,00 1 404,62 0,00 0,00 1 404,62 </td> <td> 0,00 280,93 0,00 0,00 280,93 </td> <td> 0,00 1 685,55 0,00 0,00 1 685,55 EUR </td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V118388 01.07.2011								RURA KAN. 200/5000X4,5	VL	ks	41,000	28,5833	20,00	5,3167	1 307,90	RURA KAN. 110/5000	VL	ks	5,000	9,50	20,00	1,90	57,00	ODOČKA KAN.200/110	VL	ks	20,000	8,8333	20,00	1,7667	212,00	KOLENO KAN.110/45	VL	ks	10,000	1,3333	20,00	0,2667	16,00	REDUKCIA K.110/140		ks	3,000	3,4167	20,00	0,6833	12,30	REDUKCIA K.160/110	VL	ks	7,000	2,0833	20,00	0,4167	17,50	REDUKCIA HT 110/ 75		ks	1,000	0,7083	20,00	0,1417	0,85	LEPIDLO 175 ML		ks	1,000	1,0833	20,00	0,2167	1,30	ODOČKA KAN.200/200	VL	ks	1,000	15,0833	20,00	3,0167	18,10	EXPEDICNE NAKLADY		ks	1,000	35,50	20,00	7,10	42,60				Základ DPH		DPH	Celkom		Informatívna čiastka celkom : 50 778,88 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 10 % V sadzbe 20 % Oslobodené Mimo DPH Celkom		0,00 1 404,62 0,00 0,00 1 404,62	0,00 280,93 0,00 0,00 280,93	0,00 1 685,55 0,00 0,00 1 685,55 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																												
001 - V118388 01.07.2011																																																																																																																			
RURA KAN. 200/5000X4,5	VL	ks	41,000	28,5833	20,00	5,3167	1 307,90																																																																																																												
RURA KAN. 110/5000	VL	ks	5,000	9,50	20,00	1,90	57,00																																																																																																												
ODOČKA KAN.200/110	VL	ks	20,000	8,8333	20,00	1,7667	212,00																																																																																																												
KOLENO KAN.110/45	VL	ks	10,000	1,3333	20,00	0,2667	16,00																																																																																																												
REDUKCIA K.110/140		ks	3,000	3,4167	20,00	0,6833	12,30																																																																																																												
REDUKCIA K.160/110	VL	ks	7,000	2,0833	20,00	0,4167	17,50																																																																																																												
REDUKCIA HT 110/ 75		ks	1,000	0,7083	20,00	0,1417	0,85																																																																																																												
LEPIDLO 175 ML		ks	1,000	1,0833	20,00	0,2167	1,30																																																																																																												
ODOČKA KAN.200/200	VL	ks	1,000	15,0833	20,00	3,0167	18,10																																																																																																												
EXPEDICNE NAKLADY		ks	1,000	35,50	20,00	7,10	42,60																																																																																																												
			Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																													
Informatívna čiastka celkom : 50 778,88 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 10 % V sadzbe 20 % Oslobodené Mimo DPH Celkom		0,00 1 404,62 0,00 0,00 1 404,62	0,00 280,93 0,00 0,00 280,93	0,00 1 685,55 0,00 0,00 1 685,55 EUR																																																																																																												
Tovar do zaplattenia zostava majetkom dodavateľa.																																																																																																																			
 PLASTKOV spol. s r.o. Razusova 19 977 01 BREZNO IČO/DIČ: 38039802/852 Tel./fax: 048/611 16 78; 611 16 66 mobli: 0903 620 666  SUHLASIM 1.7.																																																																																																																			

YPF5MX080099, 6.60.654, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

V HRONCI		
Dátum: - 1. 07. 2011		
Číslo:	1326/2011	Stav: smok a listy:
Podpis:	IP	Stav:

- 4 - 07 - 2011 / s/s